

# YKSI TÄMÄN KAUDEN TAVOITTEISTA JO SAAVUTETTU: ROOKIE-MESTARUUS SINETÖITY!



## TUUKKA TAPONEN NEWS UUTISKIRJE 5/2024

Formula Regional Middle East Championship -sarjan neljäs kilpailuviikonloppu ajettiin jälleen Abu Dhabin radalla 8-10.02.2024. Muutama kuljettaja oli lopettanut sarjan kiertämisen, mutta muutama uusi kuljettaja oli saatu mukaan, joten kuljettajien kokonaisuus oli tuttu 29 ympäri maailmaa.

Kauden kolme ensimmäistä kilpailuviikonloppua oli mennyt omalta osaltani hyvin ja etenkin kauden toinen kilpailuviikonloppu Abu Dhabissa oli lähes täydellinen kahdella aika-ajo- ja kahdella kilpailuvoitolla. Abu Dhabin neljänten kilpailuviikonloppuun tultaessa tavoite oli selkeä: TOP-sijoituksiin tuli pyrkiä eikä hölmöilyyn ollut varaa, sillä kovin kilpakumppani **Taylor Barnard** oli kohtuullisen lähellä sarjapisteissä. Harjoituksissa vauhti oli jälleen hyvää, mutta kovimmat kilpakumppanit olivat selkeästi löytäneet myös lisää vauhtia kauden kahden ensimmäisen Abu Dhabin kilpailuviikonlopun jälkeen. Jo Dubaissa kauden kolmannessa kilpailuviikonlopussa nähtiin uusia naamoja kärkikamppailuissa mukana.

### AIKA-AJOISTA TOP3-SIJAT JA KISALÄHDÖISTÄ KAKSI PODIUM-PAIKKAA

Perjantain aika-ajot menivät lähes täydellisesti. Ensimmäisestä aika-ajosta tuli 3.sija ja toisesta aika-ajosta 1. sija ja siten paalupaikka viikonlopun kolmanteen kisaan.

Ensimmäisessä aika-ajossa oma ajopaikka ei ollut ideaalinen, mutta toisessa aika-ajossa sain myös itse hyvän "pees"-kierroksen aikaiseksi. Molemmissa aika-ajoissa sovittiin, että vedetään myös oman tallikaverini hyviin suorituksiin, koska tiimin kaksi merkittävää kuljettajaa kerää tiimipisteitä ja R-ace GP taistelee tiimimestaruudesta myös tällä kaudella. Tuossa onnistuttiin hyvin ja tiimikaveri oli lopulta molemmissa aika-ajoissa TOP3 joukossa.

### KAUDEN KOLMAS VOITTO

Perjantain ensimmäiseen kilpailuun starttasin ruudusta 2, koska yksi edellä olevista kilpakumppaneista oli saanut grid-penalty edellisen kilpailun kolaroinnista. Kovasti koitin haastaa sarjassa kakkossijalla olevaa Barnardia, mutta tällä kertaa oli tyytyminen sijaan 2 maalissa. Sarjapisteissä ero kaveni, joten target oli pitää Barnard takana kahdessa viimeisessä lähdössä ja kasvattaa sitä kautta piste-eroa jälleen.

Lauantaina ajettiin kaksi lähtöä lisää, joista ensimmäiseen startattiin jälleen käännetyssä lähtöjärjestyksessä (ensimmäisen kisan TOP10-kärkikuljettajien osalta) ja starttipaikka tällä kertaa ruutu 9. Oma rengastaktiikka oli säästää taas parempia pyöriä kolmanteen lähtöön, mutta samalla nousta mahdollisuuksien mukaan ja napsia muutama lisäpiste. Tavoite toteutui ja tuloksena 5. sija.

Lauantain kolmanteen lähtöön pääsin starttaamaan paalupaikalta. Kohtuullisen startin jälkeen kärkipaikka haltuun. Kilpailun aikana safety car oli jälleen muutaman kerran keräämässä porukan kokoon kolarien seurauksena, mutta lopulta uusintalähtö oli kaikilta osin omaa hallintaa ja kauden kolmas voitto kotiin!



## JOHTOPAikka VAHVISTUI JA ROOKIE-MESTARUUS VARMISTUI

Vaikka kovin kilpakumppani voitti Abu Dhabin ensimmäisen lähdön, niin kahdessa seuraavassa hän oli kaukana kärkitaisteluista. Tämä tiesi sitä, että piste-ero kasvoi 50 pisteeseen, ennen sarjan viimeistä kilpailuviikonloppua Dubaissa. Yksi tämän kauden tavoitteista on nyt jo saavutettu: **Abu Dhabin kilpailuviikonloppuna T. Taponen kruunattiin sarjan Rookie-mestariksi** piste-eron venähtäessä jo 115 pisteeseen toiseksi parhaaseen Rookie-kuljettajaan nähden!

Barnard lensi heti kilpailun jälkeen Formula2-testeihin Bahrainiin, mutta on jälleen viivalla, kun kauden viimeinen FRMEC-sarjan osakilpailu starttaa Dubaissa. Kokonaissarjan mestaruus tullaan ratkaisemaan minun ja Barnardin välillä.

## FRMEC ROUND 5 / DUBAI AJETAAN 16-18.2.2024

FRMEC-sarja päättyy tänä viikonloppuna Dubaissa. Tänään perjantaina oli kaksi tunnin mittaista harjoitusta, joista sijoitukset 1. ja 8. Huomenna ajetaan, vielä yksi harjoitus, jonka jälkeen kaksi aika-ajoa sekä ensimmäinen kilpailulähtö. Sunnuntaina ohjelmassa kaksi lähtöä lisää, minkä jälkeen FRMEC-sarja on taputeltu.



STANDINGS		
1	T. TAPONEN	195 <sup>pts</sup>
2	T. BARNARD	145 <sup>pts</sup>
3	R. CAMARA	112 <sup>pts</sup>
4	M. STENSHORNE	100 <sup>pts</sup>
5	M. BOYA	90 <sup>pts</sup>
6	J. WHARTON	88 <sup>pts</sup>
7	Z. DAVID	74 <sup>pts</sup>
8	U. UGOCHUKWU	70 <sup>pts</sup>
9	T. INTRAPHUVASAK	66 <sup>pts</sup>
10	T. NAËL	58 <sup>pts</sup>

Tässä vaiheessa voidaan jo todeta, että sarja on mennyt omalta osalta jopa yli odotusten. Ennakkoon oli vaikea asettaa tavoitetta ihan kärkeen, koska luokka oli itselle uusi eikä R-ace GP -tiimi viime kaudella menestynyt tässä sarjassa hirveän hyvin. Niin tiimi kuin minä voidaan olla tyytyväisiä siihen, miten tänne valmistauduttiin yhdessä. Kaikki, mitä jo tähän asti ollaan yhdessä saavutettu, tietää varmasti hyvää myös Euroopan FRECA-sarjaa silmällä pitäen. Siellä R-ace GP -tiimin kuljettaja saavutti viime vuonna Rookie- mestaruuden, kokonaispisteissä kuljettajille sijat kaksi ja kolme. Lisäksi R -ace GP otti toisen sijan tiimien välisessä mestaruustaistossa.

Viikonloppuna livestream toimii taas tuttuun tapaan, myös aika-ajoista [live stream](#) -lähetykset. Joten tervetuloa seuraamaan jännittäviä ja tiukkoja FRMEC-sarjan viimeisiä ja ratkaisevia lähtöjä heidän [You Tube](#) -kanavalleen. Linkit live stream -lähetyksiin ja aikataulut alla.

Terveisin, Tuukka

## VIIMEISIMMÄT UUTISLINKIT

[TAPONEN HAS THE TITLE IN HIS SIGHTS](#)

[TUUKKA TAPONEN LEADS HEADING TO DUBAI](#)

[TAPONEN EXTENDS FRME POINTS LEADICTORIES](#)

[TAPONEN CONFIDENTLY LEADS THE FRMEC](#)

[IL TIMBRO DI TAPONEN](#)

[TAPONEN, 17, TYRMÄÄ SPEKULAATIOIT](#)

[TAPONEN VARMISTI ARVOKKAAN TITTELIN!](#)

[TAPONEN SÄKENÖI ABU DHABISSA](#)

[TAPONEN MATKALLA MESTARUUTEEN](#)

[TAPONEN LÄHELLÄ JÄTTIPOTTIA](#)

[TAPONEN VARMISTI UPEAN MERKKIPAALUN](#)

[TAPONEN TAAS PALLILLE!](#)

[TAPONEN AND BARNARD SHARE POLES IN ABU DHABI](#)

## FRMEC ROUND 5 / DUBAI

**LAUANTAI 17.2.2024**

AIKA-AJOT KLO 10:40 JA 11:05 [LIVE STREAM](#)

[LIVE STREAM / KISA 1](#) KLO 14:25

**SUNNUNTAI 18.2.2024**

[LIVE STREAM / KISA 2](#) KLO 8:45

[LIVE STREAM / KISA 3](#) KLO 13:40

[TULOKSET](#)

[LIVE TIMING](#)

[INSTAGRAM FRMEC](#)

[FACEBOOK FRMEC](#)

**WIHURI**

**MRB**  
Holding



**KRANIC**  
**AJARDOS**

**PIKI-TEAM**  
**FENRIR RACING FOUNDATION**